VBC Computers NV

Exellent

Philips wake up light HF350605

Artikelcode : PHHF350605

Philips Wakker worden met licht, 2 natuurlijke geluiden, Wake-up Light.
Soort: Wakker-word-licht, Lichtintensiteit: 200 Lux, Lamptechnologie: LED.
Land van herkomst: China, Isolatie: Klasse IlI, Kleur van het product: Wit.
Duur snooze: 9 min. Snoerlengte: 1,5 m. Stroomverbruik (typisch): 7,5 W,

I Geisoleerde stekker: Klasse Ill, Input vermogen: 7,5 W

90 0
€ 114,99
Kenmerken
Soort: Wake up light
Kleur van het product: Wit
FM-radio: Ja
Kleur licht: Geel
Aantal wekgeluiden: 2
Alarm functie: Ja
Aantal keren alarm: 1
Snooze functie: Ja
Zonsopgang simulatie: Ja
Land van herkomst: China
Beeldscherm type: LCD
Helderheidsregeling: Ja
AC invoer voltage: 100/240 V

AC invoer frequentie: 50 - 60 Hz
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Typisch stroomverbruik:
Breedte:

Hoogte:

Diepte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

7.5W

180 mm
180 mm
115 mm
290 g

200 mm
130 mm

200 mm

600 g
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